[image: ]
Минпромторг России
Федеральное государственное унитарное предприятие
«Государственный научно-исследовательский институт органической химии и технологии»
(ФГУП «ГосНИИОХТ»)

		П Р И К А З

« 22» мая 2024 г.                                                                                        № 98

Москва

Об изменении состава Комиссии
по противодействию коррупции и
урегулированию конфликта интересов
ФГУП «ГосНИИОХТ»

В соответствии с Положением о Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ФГУП «ГосНИИОХТ» П-ОтМК-98-2023
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ФГУП «ГосНИИОХТ»:
Председатель Комиссии:
Швецова-Шиловская Т.Н., советник генерального директора
ФГУП «ГосНИИОХТ».
Заместитель председателя Комиссии:
ЩенниковаН.П., начальник отдела правового обеспечения.
Члены Комиссии:
КолотилинО.В., начальник управления кадров, оплаты труда и правового обеспечения;
Хрусталев Р.А., начальник управления научных исследований и инновационных разработок;
Коротков С.Е., начальник отделения координации;
ВикентьеваМ.А., председатель первичной профсоюзной организации ФГУП «ГосНИИОХТ».
Секретарь Комиссии:
КолесниковаТ.А., инженер 1 категории отдела менеджмента качества.
2. Приказ генерального директора ФГУП «ГосНИИОХТ» от 29 июня 2022 г. № 101 признать утратившим силу.
3. Заведующей канцелярией Фролкиной Е.А. приказ довести до сведения работников предприятия в соответствии со списком рассылки.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: ]
image1.png

image2.emf